[bookmark: loai_9]MẪU SỐ 05
	BỘ TƯ LỆNH
ĐƠN VỊ …..
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	[bookmark: loai_9_name]Số:     /…..
V/v cấp giấy đăng ký, giấy phép lưu hành tàu thuyền quân sự
	…….., ngày    tháng    năm ………

Kính gửi:
Căn cứ Thông tư quy định đăng ký, quản lý, sử dụng tàu thuyền quân sự số      /2016/TT-BQP ngày    tháng    năm       của Bộ Quốc phòng;
Căn cứ Quyết định số ..../QĐ-TM ngày     /     /... của Bộ Tổng tham mưu về việc đưa vào trang bị quân sự …………
…… Báo cáo đề nghị ………… cấp Giấy đăng ký, Giấy phép lưu hành tàu thuyền quân sự cho Tàu …………., với các thông số như sau:
(Ghi đặc điểm kỹ thuật theo Giấy đăng ký)
	Nơi nhận:
	CHỈ HUY ĐƠN VỊ

[bookmark: _GoBack]